
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЦЕНТР ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «СТАРТ»  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 

12.03.2024 м. Харків                                       № 23-К 

 

Про затвердження рішення 

атестаційної комісії І рівня  

Центру позашкільної освіти «Старт» 

Харківської міської ради 

про атестацію педагогічних працівників 

у 2023/2024 навчальному році 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», 

«Положення про атестацію педагогічних працівників», затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України «Про затвердження Положення про 

атестацію педагогічних працівників» від 09.09.2022 № 805, на підставі 

рішення атестаційної комісії І рівня Центру позашкільної освіти «Старт» 

Харківської міської ради (протокол засідання атестаційної комісії закладу                

№ 05 від 11.03.2024), 

 

 

НАКАЗУЮ:    

 

 

1. Вважати такими, що відповідають займаній посаді: 

1.1. Колонтаєвська Олена Олександрівна, заступник директора з навчально-

виховної роботи. 

1.2. Ченська Наталія Олександрівна, заступник директора з навчально-

виховної роботи. 

1.3 Сафронова Світлана Анатоліївна, завідувач методичного відділу, керівник 

гуртка бісероплетіння. 

1.4. Книш Микола Васильович, керівник гуртка вітрильного спорту                              

та початкового технічного моделювання. 

2. Підтвердити раніше встановлений 12-й тарифний розряд з оплати праці 

керівнику гуртка бісероплетіння Сафроновій Світлані Анатоліївні. 

3. Підтвердити раніше встановлений 11-й тарифний розряд з оплати праці 

керівнику гуртка вітрильного спорту та початкового технічного моделювання 

Книшу Миколі Васильовичу. 

4. Оплату праці атестованим у 2024 році педагогам проводити на підставі 

результатів атестації. 

Директор         Олена КУРНЄВА 

Оригінал підписано. 



2 

 

З наказом ознайомлені: 

 

підпис власне ім’я, прізвище дата 

 Олена КОЛОНТАЄВСЬКА  

 Наталія ЧЕНСЬКА  

 Світлана САФРОНОВА  

 Микола КНИШ  

 


